

Bilag 1

ACCEPTBLANKET

Accept af salg af aktier i Brøndbyernes I.F. Fodbold A/S
(indleveres til Aktionærens eget kontoførende institut til godkendelse og behandling)

Denne blanket skal indleveres rettidigt i udfyldt og underskrevet stand til Deres kontoførende institut eller børsmæglerselskab.

Blanketten skal indleveres i så god tid, at det pågældende pengeinstitut eller børsmæglerselskab har mulighed for at behandle og videresende den, således at den er Danske Bank, Corporate Actions, i hænde inden Tilbudsperiodens udløb, dvs. senest den **9. januar 2017, kl. 16 (dansk tid)**, eller, såfremt Tilbudsperioden forlænges, på et senere tidspunkt, som måtte fremgå af meddelelsen om forlængelse.

Undertegnede accepterer Købstilbuddet, der er fremsat af Jan Bech Andersen i Tilbudsdokument af 9. december 2016, og afgiver uigenkaldelig ordre om salg af:

_____ stk. aktier af nominelt kr. 0,55 i Brøndbyernes I.F. Fodbold A/S, ISIN DK0010247956.

Aktierne overdrages fra undertegnedes depot i:

Pengeinstituts navn og adresse	Depotkontoens nummer:	
	(5 cifre)	

Undertegnede bekræfter herved, at de solgte aktier er frie og ubehæftede i enhver henseende.

Aktierne overføres fra ovennævnte depotkontonummer, og provenuet fra de solgte aktier indsættes på den konto, der er tilknyttet depotet. Ønskes en anden afregningskonto, skal De aftale dette med Deres pengeinstitut eller børsmæglerselskab.

Aktionæren skal betale kurtag og andre omkostninger til sit pengeinstitut eller børsrådgiverselskab.

Sælgers kontaktoplysninger og underskrift (udfyldes af sælger)

Navn:	
Adresse:	
Telefon:	CPR-nr. eller CVR-nr.
Dato:	Underskrift:

Undertegnede kontoførende institut accepterer at overføre ovennævnte aktier i Brøndbyernes I.F. Fodbold A/S til Danske Bank, Corporate Actions, som afviklingsbank for Jan Bech Andersen, såfremt Jan Bech Andersen efter sit eget rimelige skøn beslutter, at denne acceptblanket er i overensstemmelse med købstilbuddet dateret 9. december 2016 om erhvervelse af aktier, og at betingelserne for købstilbuddet er blevet opfyldt eller frafaldet af Jan Bech Andersen.

Kontoførende institut (udfyldes af sælgers kontoførende institut)

CVR-nr.	CD-ident:
Firmastempel og underskrift:	

Oplysninger til kontoførende institut

Ved påtegning på denne acceptblanket skal aktionærens kontoførende institut senest den 9. januar 2017, kl. 16 (dansk tid) (eller i tilfælde af en forlængelse af tilbudsperioden på et sådant senere Tidspunkt, som anføres i meddelelsen om forlængelse af Tilbudsperioden), have afgivet accept af købstilbuddet til Danske Bank, Corporate Actions.